
 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  1/8 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb – Servisní smlouva 
 

Obchodní firma:     HaSaM s.r.o. 

Sídlo:     Tečovice č.p. 45, Tečovice 763 02 

IČO:     49968319 

DIČ:     CZ49968319   

Zastoupená:    Ing. Tomášem Havlíčkem, jednatelem   

Bankovní spojení:   KB Zlín  

Číslo účtu:    1461800267/0100 

     

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33267 

 
(dále jen zhotovitel) na straně jedné 

a 

 

Obchodní firma:  STAREZ - SPORT, a.s. 

Sídlo:    Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:    26932211 

DIČ:    CZ26932211 

Zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

Kontaktní osoba:  Mgr. Petra Bónová Mičánková, obchodní a finanční ředitelka 

Bankovní spojení:  KB Brno 

Číslo účtu:   35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4174   

 
(dále jen objednatel) na straně druhé 
 
 
uzavřeli dle § 1746 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto: 

 

SMLOUVU O ZABEZPEČOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB – SERVISNÍ SMLOUVU 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat pro objednatele servisní služby na provozních souborech: 

- identifikační systémy EPOS – technické a softwarové vybavení EPOS uvedených v Příloze č. 2 

      a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za dále stanovených podmínek.  

2. Servisními službami se rozumí:  

a) poskytování servisních prací při odstranění objednatelem nahlášené poruchy na zařízeních 

a systémech uvedených v příloze č. 2 

b) poskytování služby Hotline pro rychlý servis 

c) konzultační služby a analýza požadavků objednatele 

d) provádění update SW EPOS 10  

e) změny konfigurace systému nebo doplnění či změna v technickém a softwarovém vybavení 

f) Periodická prohlídka a údržba systému uvedených v Položce C. SLA v rozsahu dle přílohy č. 2 

a intervalech dle přílohy č. 3 Provádění před sezónní údržby a posezónní konzervace zařízení, 

která budou odstavena z pravidelného provozu. 

g) Roční prohlídka a údržba systému, zpráva o prohlídce systému a provedené údržbě, provozní 

doporučení – 6 x středisko včetně sezónní přípravy  dle Položky D.SLA v rozsahu dle přílohy 

č. 2 a intervalu prohlídky dle přílohy č. 3 



 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  2/8 

3. Poskytování legislativního update SW EPOS v rámci aktuální verze SW EPOS vybavení v rozsahu 

zakoupených licencí jednotlivých funkčních modulů. 

4. Věcný obsah servisních služeb je uveden v bodě III. této smlouvy. Z rozsahu servisovaných 

zařízení jsou vyňaty zařízení třetích stran nedodané dodavatelem systému EPOS. 

 

II. Místo plnění 
 

1. Místem plnění jsou prostory jednotlivých instalacích uvedených v příloze č. 1   

  
III. Podmínky poskytování servisních služeb 

 

A. Poskytování servisních prací v případě oznámení poruchy objednatelem 

 

1. Každá závada systému musí být nahlášena oprávněnou osobou objednatele. Jména oprávněných 

osob si sdělí objednatel a zhotovitel vzájemně po uzavření této smlouvy. Pokud není v moci 

objednatele závadu vlastními silami odstranit (proškolenou osobou s konzultací se službou 

Hotline), oznámí neprodleně závadu službě „Hotline“. Služba Hotline provede konzultaci 

problému a pomoc při řešení. Není-li možno závadu odstranit za výše uvedených podmínek, 

objednatel písemně (mailem) vyzve zhotovitele k odstranění závady. Výzva musí obsahovat 

podrobný popis závady a časový požadavek na její odstranění. Pouze údaje obsažené v písemné 

výzvě jsou pro zhotovitele i objednatele závazné. Jiný způsob hlášení poruch a závad nebude 

akceptován. Hotline služba přijímá hlášení o provozních závadách a požadavcích v rámci 

celkového systému. Bude-li závada vyhodnocena jako závada na výpočetní technice nebo na 

infrastruktuře datové sítě objednatele, bude požadavek na servis okamžitě předán správci sítě 

objednatele. 

2. Oznámení poruchy či problému je možno provést: 

 Služba Hotline nepřetržitě    tel. +420/607 102 312 

 Telefonicky  pondělí – pátek, 8.00 – 16.00  tel. +420/577 101 261 

 E-mail:  nepřetržitě    servis@hasam.cz 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na systému (zajistit servisní zásah) bez zbytečného odkladu 

po obdržení výzvy objednatele ve lhůtě odpovídající zvolenému servisnímu tarifu uvedenému 

v příloze č. 1 této smlouvy, nejpozději do tj. do 24 hodin. 

Odstraněním poruchy se rozumí uvedení zařízení do funkčního stavu a předání objednateli  

k užívání se zápisem v servisním protokolu, tímto dnem je služba poskytnuta. 

V případě, že závada bude vyhodnocena jako záruční (dle podmínek příslušné smlouvy), bude 

oprava provedena bez vyúčtování servisního zásahu dle podmínek příslušné smlouvy. Bude-li 

provedeno současně odstranění více závad, budou náklady na odstranění vady vyúčtovány pouze 

u závady mimo záruku, a to v rozsahu provedených prací a materiálu. 

4. Vznikne-li závada, která svým charakterem neomezuje provoz objednatele, zavazuje se 

zhotovitel odstranit závady po dohodě nejpozději do 3 pracovních dnů od data oznámení 

o závadě. 

5.  V případě, že závada je v takovém rozsahu, že vzhledem k provozním podmínkám není možno 

dokončit práce v plném rozsahu, bude provozní soubor uveden do stavu s původními parametry 

(tzn. do stavu před závadou) do 3 pracovních dnů od data oznámení o závadě. 

6. Při závadách velkého rozsahu způsobených vyšší mocí nebo třetí osobou bude po dohodě 

stanoven termín dokončení opravy podle posouzení rozsahu poškození servisním technikem 

na místě. Takový charakter vady stanoví a objednateli oznámí servisní technik. 

7. Zhotovitel neodpovídá za závady a výpadky funkcionality způsobené provozem výpočetní 

techniky, serverů a datové infrastruktury objednatele, s výjimkou případů, kdy se jedná 

o zařízení či infrastrukturu poskytovanou zhotovitelem, která je v záruční době.  



 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  3/8 

B. Změny konfigurace systému nebo doplnění či změna v technickém a softwarovém  

vybavení 

 

1. Konzultace a zadávání požadavků na úpravy či změny je možno provést  

 Telefonicky pondělí – pátek, 8.00 – 16.00  tel. +420/577 101 261 

 E-mail:  nepřetržitě    servis@hasam.cz 

2. Požadavky objednatele na změnu konfigurace systému, doplnění či změny v technickém 

a softwarovém vybavení objednatel podává zhotoviteli písemně či emailem vyplněním formuláře 

pro „Změny konfigurace systému“ (příloha č.5), který je nedílnou součástí servisní smlouvy. 

Zhotovitel je povinen na základě tohoto písemného požadavku objednatele do 3 dnů po jejím 

obdržení zaslat objednateli písemnou nabídku, v niž musí být uveden termín plnění a cena plnění. 

Objednatel je povinen zhotoviteli do 3 dnů doručit písemnou akceptaci nabídky zhotovitele, pokud 

nebude ve lhůtě písemná akceptace nabídky doručena, platí, že objednatel nabídku neakceptuje. 

3.  O změně rozsahu, o provádění úprav a oprav instalovaných zařízení objednatel předem písemně 

(emailem) informuje zhotovitele. 

4. Veškeré úpravy a změny provedené jak zhotovitelem, tak objednatelem musí být zaznamenány 

v systému Gemini, nebo provozním deníku s určením osoby, která změnu provedla. 

 

C. Provádění periodických prohlídek provozních souborů 

 

Zhotovitel se zavazuje v termínech uvedených v příloze č. 3 a v souladu s platnými normami 

provádět periodické prohlídky instalovaného zařízení specifikované v čl. I, odst. 1 této smlouvy. 

Předmětem periodických prohlídek je údržba a kontrola všech instalovaných částí systému 

(provozních souborů) tak, aby se předcházelo poruchám a ostatním nefunkčnostem 

kontrolovaného systému. Provedení periodické zkoušky je zhotovitel povinen zaznamenávat 

do provozního deníku zařízení. Provozní deník je veden objednatelem a je umístěn tak, aby do 

ní zhotovitel po provedení servisního úkonu mohl zaznamenat rozsah provedených prací. Servisní 

úkon je zhotovitel rovněž povinen zaznamenávat do servisního protokolu s uvedením podrobných 

informací o provedeném zásahu a vyhotovit ho ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.  

D. Celková roční prohlídka a údržba systému vč. zprávy o prohlídce systému a provedené údržbě  

 

1. Zhotovitel je povinen provádět celkovou roční prohlídku a údržbu systému za podmínek 

uvedených v příloze č. 1 písm. D na instalovaném zařízení specifikovaném v příloze č. 2 této 

smlouvy 1x ročně a to nejpozději do 20. 12. každého roku. Celková roční prohlídka se provádí, 

je-li to možné, zpravidla současně s druhou pravidelnou prohlídkou. Po skončení prohlídky je 

zhotovitel povinen předat objednateli zprávu o prohlídce a provedené údržbě s doporučením 

k provozu, údržbě případně servisu jednotlivých komponentů, SW vybavení a údržby databází. 

 

E. SW  update EPOS 

 

1. Zhotovitel je povinen provádět legislativní a technologickou údržbu SW EPOS tak, aby v rámci 

aktuální verze SW EPOS mohl objednatel tento využívat v plném souladu a aktuální legislativou 

a technologickým rozvojem. Zhotovitel vydává maximálně 4x ročně zprávu o provedených 

změnách. Objednatel může a nemusí nabízený update využít. Tento update je zahrnut 

do servisního paušálu. Práce spojené s implementací update jsou účtovány v sazbách dle Přílohy 

č.1 písm. B. 

2. Služba SW update se vztahuje na aktuální generaci. Pokud dojde z technologických důvodů 

ke změně generace (cca 1x za 4 roky) je v rámci servisní smlouvy poskytnuta sleva na přechod 

na novou generaci. 



 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  4/8 

  

IV. Ostatní podmínky smlouvy 
 

1. Před plánovaným odpojením provozních souborů (HW) z provozu je objednatel povinen předem 

projednat se zhotovitelem termín a rozsah odpojení. 

2. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost za účelem zajištění podmínek pro řádné 

a včasné provádění servisních služeb. V rámci této součinnosti je objednatel povinen zejména: 

 zajistit servisním zaměstnancům zhotovitele nerušený přístup do prostor výkonu jejich 

činnosti, kterými jsou prostory s instalovanými zařízeními systému EPOS 

 na sjednaný čas příjezdu technika zajistit přístup ke všem částem systému a v případě 

nutnosti zajistit přítomnost správce systému po dobu provádění servisního zásahu 

 umožnit příjezd servisního vozu k dotčenému objektu za účelem vyložení a naložení 

komponentů zařízení, nářadí a potřebných pracovních pomůcek 

 zajistit přiměřenou uzamykatelnou místnost nebo jiný způsob zajištění komponentů a zařízení 

zhotovitele, bude-li to vyžadovat rozsah a délka prací zhotovitele. 

3. Poskytnutí součinnosti objednatelem je podmínkou včasného plnění povinností zhotovitele, 

prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti adekvátně prodlužuje termíny plnění zhotovitele.  

4. Technici zhotovitele jsou povinni se při vstupu do objektu objednatele ohlásit u příslušného 

vedoucího střediska, jeho zástupce nebo správce systému objednatele jsou povinni řídit se 

pokyny této osoby, týkající se bezpečnosti práce ve vztahu k místu, v němž se budou pohybovat. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude pracemi, které jsou předmětem této smlouvy, pověřovat pouze 

techniky, kteří mají pro tuto práci potřebnou kvalifikaci. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je podle platných zákonných předpisů oprávněn provádět práce 

a činnost, které jsou předmětem této smlouvy. 

7. Kompletní evidence o zaznamenaných poruchách, požadavcích, úpravách a opravách a dalších 

servisních činnostech bude vedena v systému CRM Gemini. Objednatel obdrží přístupový kód 

spolu s příslušným oprávněním přistupovat do této evidence vč. přehledů činnosti v rozsahu dle 

servisní smlouvy a instalovaných komponentů. Zároveň zajistí proškolení osob 

oprávněných   k užívání CRM Gemini. 

8. O rozsahu a termínech provedení servisních úkonů bude objednatel předem informován 

prostřednictvím emailové zprávy zaslané příslušné osobě. Změny, úpravy v systému 

a konzultace budou provedeny až po odsouhlasení zaslaného detailního popisu řešení, rozsahu 

prací a dohodnutém termínu. Pro zahájení prací je nutné závazné stanovisko objednatele, zda 

s navrhovaným řešením a termínem souhlasí. 

 

 

V. Záruka 
 

1. Zhotovitel tímto poskytuje na služby poskytnuté na základě této smlouvy záruku po dobu 12ti 

měsíců, počínaje dnem jejich poskytnutí. 

2. Zvláštní případ záruky: V případě, kdy k žádosti objednatele bude zhotovitelem proveden 

servisní úkon spočívající ve změně konfigurace nebo úpravě softwaru, má objednatel povinnost 

v době do 14 dnů od ukončení servisního úkonu ověřit jeho řádné provedení a v této době 

vytknout případně zjištěné vady servisního úkonu; jinak se má za to, že servisní úkon byl 

proveden řádně. 

3. Záruční ani jiná odpovědnost zhotovitele se nevztahuje na vady způsobené v důsledku zásahů 

objednatele do software. 

 

 



 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  5/8 

VI. Cena plnění 
 

1. Cena za poskytované servisní služby podle čl. I, odst. 2, písm. a),b),c),d) shora v rozsahu hodin 

zahrnutých v paušálu dle přílohy č.1 - Položka A. je stanovena jako paušál, sjednaný dohodou 

smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění ve výši 26 700,- CZK  

bez DPH měsíčně. Cenu je objednatel povinen platit zhotoviteli v měsíčních splátkách na základě 

daňového dokladu vystaveného k 15. dni měsíce.  

2. Cena služeb poskytnutých nad rámec hodin zahrnutých v paušálu dle přílohy č. 1 - Položka A. 

bude účtována v cenách uvedených v příloze č. 1 - Položka B. Účtovány budou skutečně 

poskytnuté služby a náklady. Cenu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli na základě daňového 

dokladu vystaveného po poskytnutí služeb.  

3. Cena za poskytnuté servisní služby podle čl. I. odst. 2 písm. f) a g) a čl. III. písm. C, D bude 

účtována v cenách uvedených v příloze č. 1 - Položka C, D. Účtován bude sjednaný paušál  a 

cestovní výlohy dle ocenění v Položce B –přílohy č.1 Cenu je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného po poskytnutí služeb. 

4. V případě servisní služby podle čl. I, odst. 2, písm. e) shora bude cena stanovena dohodou 

postupem dle čl. III, písm. B, odst. 1 shora. Cenu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli na 

základě daňového dokladu vystaveného po poskytnutí služeb. 

5. Při výměně vadného zařízení, nejde-li o zhotovitelem dodané zařízení v záruční době, v případě 

objednané před sezónní údržby nebo posezónní konzervace zařízení, bude cena zařízení, práce 

technika a související cestovní výlohy zhotovitelem vyúčtovány položkově, práce v sazbách dle 

ocenění v Položce B –přílohy č.1 formou daňového dokladu s lhůtou splatnosti 14 dní od data 

doručení objednateli. Součástí této faktury budou doklady o prokazatelně vynaložených 

nákladech – servisní protokol. 

6. V případě reinstalace SW vybavení nebo podstatných úprav je cena stanovena individuálně nebo 

podle skutečně provedených prací spadajících do specifikace prací uvedených v Příloze č. 1 - 

Položka B. této smlouvy. 

7. Lhůta splatnosti všech daňových dokladů je 14 dnů od data doručení dokladu objednateli. Daňové 

doklady budou obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů.  

8. V případě prodlení objednatele s placením delším než 30 dnů od stanovené lhůty splatnosti za 

podmínky, že zhotovitel na prodlení objednatele písemně upozornil, není zhotovitel povinen 

provádět servisní služby dle této smlouvy a zhotovitel není v prodlení. 

9. V případě rozšíření nebo jiné podstatné změny instalovaného zařízení upraví smluvní strany výši 

sjednané ceny dle odst. 1. tohoto článku a rozsah přílohy č. 1 formou písemného dodatku k této 

smlouvě.  

10. Platnost cen služeb v Příloze č. 1 je 12 měsíců. Případná cenová úprava musí být oznámena 

nejpozději 3 měsíce před uplynutím platnosti aktuálního ceníku. Jinak se prodlužuje platnost 

aktuálního ceníku o dalších 12 měsíců. Pokud objednatel ve lhůtě 1 měsíce od doručení návrhu 

cenové úpravy sdělí zhotoviteli, že nový návrh neakceptuje, zaniká tato smlouva posledním dnem 

platnosti aktuálního ceníku. 

11. Na opravy zařízení v režimu záruky se nevztahuje účtování materiálu, prací a cestovních výloh. 

12. Cestovní výlohy budou účtovány na základě skutečně vykázaných vzdáleností a v sazbě za km 

dle ocenění v Položce B – přílohy č.1. 

13. Online servis bude vykazován v seznamu činností Gemini a účtován na základě těchto výkazů a 

příslušných sazeb dle Přílohy č. 1 této smlouvy.  

 

 

 

 



 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  6/8 

VII. Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne účinnosti této smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran může smlouvu písemně vypovědět bez uvedení výpovědních důvodů. 

Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 12 

měsíců a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy druhou 

smluvní stranou. 

4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele považují 

zejména: 

a) prodlení zhotovitele s poskytováním jednotlivých částí plnění dle této smlouvy oproti době 

plnění dle čl. V této smlouvy delší než 30 dnů, 

b) neprokázání existence pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem 

při výkonu jeho činnosti dle čl. IX této smlouvy, 

c) porušení závazků zhotovitele dle článku IX. odst. 1 a 4 této smlouvy v případě, kdy 

zhotovitel toto porušení nenapraví ani v 15denní lhůtě poskytnuté mu objednatelem 

ke zjednání nápravy písemným sdělením 

d) ostatní případy podstatného porušení smlouvy ze strany Zhotovitele výslovně v této 

smlouvě označené jako podstatného porušení smlouvy. 

5. Za podstatné porušení smluvní povinnosti Objednatele se považuje prodlení Objednatele 

s úhradou ceny za plnění o více než 30 dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 10 

pracovních dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení se žádostí o 

jeho nápravu. 

6. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem doručení druhé smluvní 

straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, včetně 

popisu skutečností, ve kterých je tento důvod spatřován. 

7. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem doručení druhé smluvní 

straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, včetně 

popisu skutečností, ve kterých je tento důvod spatřován. 

8. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo odstoupením jsou povinnosti obou stran 

následující: 

a) zhotovitel dokončí rozpracovanou část plnění, pokud objednatel neurčí jinak; 

b) zhotovitel provede soupis všech jím vykonaných činností a úkonů ke splnění jeho závazků 

dle této smlouvy do doby ukončení smlouvy, oceněných stejným způsobem jako byly 

oceněny jednotlivé části plnění dle této smlouvy; 

c) Zhotovitel provede vyúčtování plnění a vystaví fakturu. 

 

 

VIII. Sankce 

 

1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněně ve vztahu k jeho osobě vystavené faktury 

proti sjednanému termínu, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z částky v Kč bez DPH, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý 

den prodlení, až do doby zaplacení dlužné částky.  

2. Při prodlení zhotovitele se zahájením zásahu na opravu oznámené poruchy dle čl. III, poskytne 

zhotovitel objednateli slevu ve výši 15% z celkové ceny servisních služeb provedených při zásadu 

za každých celých 24 hodin prodlení. 



 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  7/8 

3. V případě prodlení zhotovitele s plněním servisních služeb dle článku III, písm. B, C, D shora je 

zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- CZK za každý den prodlení 

při nedodržení oboustranně dohodnutého a odsouhlaseného termínu. 

4.  V případě, že zhotovitel nezajistí soulad SW s platnou a účinnou legislativou a tím zhotovitel 

poruší svou povinnosti dle čl. III. část E odst. 1, má objednatel vůči zhotoviteli právo na zaplacení 

pokuty, penále či jakékoliv jiné sankce ve výši, která je objednateli pravomocně vyměřena 

příslušným orgánem státní správy. 

 

IX. Další ujednání 

 

1. Zhotovitel se zavazuje neposkytnout a nezveřejnit žádné informace, které získal v souvislosti 

s provedením plnění dle této smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých zaměstnanců provádět průběžnou kontrolu 

provádění servisních prací. 

3. V případě, že by po podpisu smlouvy došlo k vydání obecně závazného právního předpisu, 

kterým by se některé ustanovení této smlouvy dostalo s ním do rozporu a tento rozpor by 

způsoboval neplatnost smlouvy jako celku, bude smlouva posuzována jako by takové ustanovení 

nikdy neobsahovala a obě strany se budou v této věci řídit příslušnými platnými právními 

předpisy. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že nebude zaměstnávat zaměstnance objednatele v souvislosti s plněním 

této smlouvy. 

5. V případě, že zhotovitel svým jednáním způsobí objednateli porušením závazků z této smlouvy 

škodu, je povinen ji v plné výši uhradit objednateli. 

6. Smluvní strany se zavazují vždy postupovat tak, aby bylo zabráněno či alespoň co nejvíce 

omezeno riziko vzniku škod. 

7. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 

při výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 

2 000 000,- Kč. Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnosti této smlouvy, jakož i po celou 

dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou 

zahrnuty v sjednaných cenách a úplatách dle této smlouvy.  

8. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými parametry 

předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

V případě změny pojištění předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad prokazující 

uzavření příslušné pojistné smlouvy.  

9. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění 

dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu, čímž není dotčena odpovědnost 

Zhotovitele uhradit Objednateli škodu či uspokojit jiné nároky Objednatele, pokud nebudou 

uhrazeny z pojistné smlouvy. 

  

X. Kontaktní osoby 
 

1. Kontaktní osoby resp. pověření zástupci objednatele pro účely této smlouvy jsou: 

 Mgr. Petra Bónová Mičánková, obchodní a finanční ředitelka 

 Tel.: 533 033 838, e-mail: bonova@starezsport.cz 

 

2. Kontaktní osoby zhotovitele pro účely této smlouvy jsou: 

 Ing. Tomáš Havlíček 

Tel.: 577 101 261, e-mail: havlicek@hasam.cz 

 

 

 

mailto:bonova@starezsport.cz
mailto:havlicek@hasam.cz


 

Smlouva o zabezpečování servisních služeb č.  02/01/2018      č.smlouvy objednatele: S-2018/026/0100 

 Strana:  8/8 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem v platném znění. 

2. Tato smlouva ruší a nahrazuje všechny předchozí smlouvy a dohody, ať ústní nebo písemné, 

uzavřené mezi smluvními stranami ohledně v této smlouvě sjednaného předmětu plnění. 

3.  Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh 

na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že 

společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově 

čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

5. Dodatky a přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. 

6. Práva a povinnosti z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 

strany převést na třetí subjekt. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají stejnou platnost. Po 

podpisu smlouvy obdrží zhotovitel dvě vyhotovení smlouvy a objednatel dvě vyhotovení smlouvy. 

8. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna, doplňována nebo rušena pouze 

písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

příloha č. 1 Cenový přehled servisních tarifů a služeb 

příloha č. 2 Rozsah instalovaných komponentů v sytému EPOS 

příloha č. 3 Termíny a plán údržby instalovaných komponentů v systému EPOS 

příloha č. 4 Formulář – změny konfigurace systému – doplnění HW a SW vybavení 

 

V Brně dne 26. 1. 2018 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

V Tečovicích dne 31. 1. 2018 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Tomáš Havlíček  

jednatel společnosti 

HaSaM s.r.o. 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. René Novotný, 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 


